

EUROTEX DANMARK ApS

Sønderbro 10
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Bo Hagbarth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EUROTEX DANMARK ApS
 Sønderbro 10
 8310 Tranbjerg J

 CVR-nr: 12499744
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank
 Oddervej 64
 8270 Højbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af agenturvirksomhed samt engroshandel med tøj. Herudover har selskabet kapitalinteresse i engrosvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et underskud på kr. 568.491 af direktionen foreslås anvendt som vist under resultatopgørelsen.

Årets resultat er ikke som forventet og anses som utilfredsstillende.

For 2016 er der forventning om et positivt resultat, men aktivitetsniveau er ukendt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter statusdagen indtruffet hændelser, der efter direktionens mening svækker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-187.726	-360.986
Bruttoresultat		-187.726	-360.986
Personaleomkostninger	1	-556.431	-522.329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.452	-15.726
Resultat af ordinær primær drift		-775.609	-899.041
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-16.973	-960.449
Andre finansielle omkostninger		86.401	-57.793
Ordinært resultat før skat		-706.181	-1.917.283
Skat af årets resultat	2	137.690	213.494
Årets resultat		-568.491	-1.703.789
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-568.491	-1.703.789
I alt		-568.491	-1.703.789

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.082	206.534
Materielle anlægsaktiver i alt	3	175.082	206.534
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.519.513	3.536.486
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	3.519.513	3.536.486
Anlægsaktiver i alt		3.694.595	3.743.020
Udskudte skatteaktiver		605.014	467.324
Andre tilgodehavender		0	11.294
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	209.993
Tilgodehavender i alt		605.014	688.611
Andre værdipapirer og kapitalandele		976.886	447.884
Værdipapirer og kapitalandele i alt		976.886	447.884
Likvide beholdninger		281.899	313.203
Omsætningsaktiver i alt		1.863.799	1.449.698
Aktiver i alt		5.558.394	5.192.718

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		4.447.877	4.447.877
Overført resultat		-1.862.466	-1.293.975
Egenkapital i alt	6	2.710.411	3.278.902
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.757.173	1.852.923
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.416	60.893
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		394	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.847.983	1.913.816
Gældsforpligtelser i alt		2.847.983	1.913.816
Passiver i alt		5.558.394	5.192.718

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-549.010	-499.280
Skattefrie godtgørelser	-1.753	-12.310
Andre omkostninger til social sikring mm	-5.668	-10.739
	<u>-556.431</u>	<u>-522.329</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	137.690	213.494
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>137.690</u>	<u>213.494</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	222.260
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>222.260</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-15.726
Årets afskrivning	-31.452
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-47.178</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>175.082</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	65.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	65.000
Nettoopskrivninger primo	3.471.486
Andel i årets resultat jf. note	-16.973
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	3.519.513
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.519.513
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	3.519.513

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eurotex Holding ApS, Aarhus	100%	3.519.513	-16.973

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	4.447.877	-1.293.975	0	3.278.902
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-568.491	0	-568.491
Egenkapital ultimo	125.000	4.447.877	-1.862.466	0	2.710.411

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i årets løb været ansat 1 medarbejder.